



鶏つくねと蓮根の照り焼き

Chicken Meatball &amp; Lotus Root Teriyaki

487 kcal

## ランチ/ディナー

## 前菜

スモークサーモンとグreekサラダ

## 小鉢

蒸し鶏とライスヌードルの  
ポン酢ジュレ掛け

## サラダ

ミックスサラダ / ドレッシング

## ブレッド

※ Bメニューご選択のお客様へご提供  
ソフトブリオッシュロール / バター

## おつまみ

チーズ / クラッカー  
ミネラルウォーター

## デザート

アイスクリーム

## Lunch/Dinner

## Appetizer

Smoked Salmon &amp; Greek Salad

## Kobachi

Steamed Chicken & Rice Noodles  
with Ponzu Gelée

## Salad

Mixed Salad / Dressing

## Bread

\* Prepared for Menu B  
Soft Brioche Roll / Butter

## Snack

Cheese / Cracker  
Mineral Water

## Dessert

Ice Cream

## 軽食

マフィン / スナック類

## Snack

Muffin / Snack

ビーフストロガノフ  
ターメリックライス添え

Beef Stroganoff with Turmeric Rice

383 kcal

機内食の製造ラインでは、特定原材料（小麦、蕎麦、乳製品、卵、落花生、えび、かに、くるみ）を含む製品を製造しています。

In-flight meals are produced at facilities which also handle specified allergic ingredients (wheat, buckwheat, dairy products, eggs, peanuts, shrimp, crab and walnuts) during the production process.



“環境にやさしい”紙素材の容器を導入しました。蓋に食品が染みていることがございますが、お食事の品質には一切影響ございません。  
Launched “eco-friendly” paper trays. Tray lids may have stains. This does not affect food quality.